
A DUNAÚJVÁROSI EGYETEM SZENÁTUS TAGJAINAK ELÉRHETŐSÉGEI 

Egység Név Beosztás Iroda Telefon E-mail 

Szavazati jogú tagok 

Rektori-Kancellári 
Hivatal 

Dr. habil András István Rektor F-109 (25) 551-215 rektor@uniduna.hu 

Rektori-Kancellári 
Hivatal 

Kiss Ádám Sándor Kancellár F-148 (25) 551-174 
 

kancellaria@uniduna.hu 
 

Rektori-Kancellári 
Hivatal, 

Társadalomtudományi 
Intézet 

Dr. Rajcsányi-Molnár 
Mónika 

Okt. és ált. 
rektorhelyettes, 

Társadalomtudományi 
Intézet képviselője 

F-140 (25) 551-216 
 

molnarmo@uniduna.hu 
 

Műszaki Intézet Dr. Kiss Endre 
Főiskolai tanár, Műszaki 

Intézet képviselője 
M-22 (25) 551-220,635 kisse@uniduna.hu 

Műszaki Intézet Ladányi Gábor 
Főiskolai adjunktus, 

Műszaki Intézet 
képviselője 

M-33 (25) 551-210 ladanyi@uniduna.hu 

Társadalomtudományi 
Intézet 

Dr. Keszi-Szeremlei 
Andrea 

Közgazdaságtudományi 
Tanszék vezetője, 

Társadalomtudományi 
Intézet képviselője 

F-213k (25) 551-181 keszia@uniduna.hu 

Informatikai Intézet Dr. Nagy Bálint 
Intézetigazgató, 

Informatikai Intézet 
képviselője 

I-207 (25) 551-697 nagyb@uniduna.hu 
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Informatikai Intézet Hadarics Kálmán 
Főiskolai tanársegéd, 
Informatikai Intézet 

képviselője 
I-120 (25) 551-671 hadarics@uniduna.hu 

Tanárképző Központ 
Dr. Szabó Csilla 

Marianna 
Főigazgató, Tanárképző 

Központ képviselője 
F-207a (25) 551-229 szabocs@uniduna.hu 

Műszaki Intézet Sánta Edit Orsolya 
Tanszéki mérnök, Nem 

oktató dolgozók 
képviselője 

M-139 (25) 551-135 santae@uniduna.hu 

Tanulmányi Hivatal. 
Szakszervezet 

Lászlóné Kenyeres 
Krisztina 

Oktatási Igazgató, 
Szakszervezet elnöke 

F-115 (25) 551-213 kenyeres@uniduna.hu 

EHÖK Kővári Dániel 
EHÖK elnök – 

hallgatók képviselője 
F-130 (25)551-252 kovarid@uniduna.hu 

EHÖK Banyári Rebeka 
EHÖK közéleti 

ügyekért felelős alelnök 
– hallgatók képviselője 

- - banyari.rebeka@hallgato.uniduna.hu  

EHÖK Kalocsai Imre 
EHÖK általános alelnök 
– hallgatók képviselője 

- - Kalocsai.Imre@hallgato.uniduna.hu  

Állandó tanácskozási jogú tagok 

Rektori-Kancellári 
Hivatal 

Dr. Ágoston György 
Tudományos és Kutatási 

Rektorhelyettes 
F-140 (25) 551-224 agoston@uniduna.hu 
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Műszaki Intézet Dr. Horváth Miklós 
Műszaki Intézet 

igazgatója 
M-35 (25) 551-168 hmik@uniduna.hu 

Társadalomtudományi 
Intézet 

Dr. Balázs László 
Intézetigazgató, 

Társadalomtudományi 
Intézet képviselője 

F-213 (25) 551-233 balazsl@uniduna.hu 

Gazdasági Igazgatóság 
Némethné Nagy Gellai 

Szilvia 
Gazdasági Igazgató F-148 (25) 551-118 

 
nemethnesz@uniduna.hu 

Rektori - Kancellári 
Hivatal 

Fábiánné Fülöp 
Zsuzsanna 

Rektori - Kancellári 
Hivatal vezető 

jegyzőkönyvezető 
F-109 (25) 551-270 ffzsuzsanna@uniduna.hu  
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